Зачислить
Директор школы
                 В.Б. Жаров
	Директору
МОУ «Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов№30»
Жарову В.Б.
родителя ______________________________________,
  проживающе____ по адресу:______________________
______________________________________________.

заявление.

Прошу Вас зачислить мо___   ________________________,
						(сына или дочь)
__________________________________________________ __,
(фамилия, имя, отчество)
__________________________, проживающ ___ по адресу:
              (дата  и место рождения)
_________________________________________________________________________________,

в  школу раннего развития  «Малышок».
С Уставом школы, лицензией на  осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МОУ «СОШ № 30»,  ознакомлен__.
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ (ст.9 ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»), соглас___.

Дата							    Подпись

Сведения о родителях:

Мать - __________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

(место работы, должность, телефон)
Отец - __________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________________
(место работы, должность, телефон)
	  Зачислить
Директор школы
                 В.Б. Жаров
	Директору
МОУ «Средняя общеобразовательная школа
с углубленным изучением отдельных предметов№30»
Жарову В.Б.
родителя ______________________________________,
  проживающе____ по адресу:______________________
______________________________________________.

заявление.

Прошу Вас зачислить мо___   ________________________,
						(сына или дочь)
__________________________________________________ __,
(фамилия, имя, отчество)
__________________________, проживающ ___ по адресу:
              (дата  и место рождения)
_________________________________________________________________________________,

в  школу раннего развития «Малышок».
С Уставом школы, лицензией на  осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации учреждения и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МОУ «СОШ № 30»,  ознакомлен__.
На обработку своих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством РФ (ст.9 ФЗ от 27.07.2006 №152-ФЗ «О персональных данных»), соглас___.

Дата							    Подпись

Сведения о родителях:

Мать - __________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

(место работы, должность, телефон)
Отец - __________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

_____________________________________________________________________________________________
(место работы, должность, телефон)